



PRESSMEDDELANDE

Kista, 2015-06-01

Cortus Energy offentliggör emissionsmemorandum

Emissionsmemorandum avseende Cortus Energy AB (publ) ("Cortus Energy" eller "Bolaget"):s företrädesemission av aktier ("Företrädesemissionen") finns nu tillgängligt på Bolagets webbplats, www.cortusenergy.se.

Styrelsen för Cortus Energy har upprättat ett emissionsmemorandum med anledning av föreliggande nyemission om maximalt 21,4 MSEK med företrädesrätt för befintliga aktieägare i Bolaget.

Emissionsmemorandumet, anmälningssedel och annan information om Företrädesemissionen kommer att hållas tillgängligt på webbplatser hos Cortus Energy, www.cortusenergy.se och Mangold Fondkommission AB, www.mangold.se.

Teckningsperioden avseende Företrädesemissionen löper från den 8 juni 2015 till och med den 22 juni 2015. Handel med teckningsrätter sker på Nasdaq First North mellan den 8 juni 2015 och den 17 juni 2015.

- "Emissionen innebär att för varje befintlig aktie kommer du ha rätt att teckna fem nya aktier för 0,20 SEK per aktie. Jag vill ödmjukt flagga för att du som aktieägare, eller som potentiell ny investerare, ska vara medveten om att priset på Bolaget inte blir billigare än så här. Den skarpa offertförfrågan vi fick i april visar möjligtvis att marknaden börjar bli mogen för vår unika, gröna förgasningsteknik. Jag väljer att tro på det och är besjälad av att se Cortus Energy lyckas", kommenterar Rolf Ljunggren, VD.

Mangold Fondkommission AB är finansiell rådgivare och Baker & McKenzie Advokatbyrå KB är legal rådgivare till Cortus Energy i samband med Företrädesemissionen.

För ytterligare information:

Rolf Ljunggren, VD, Tel + 46 (0)8 588 866 31

Niklas Norén, CFO, Tel + 46 (0)8 588 866 32

Om Cortus Energy

Cortus Energy erbjuder kostnadseffektiva och innovativa bioenergilösningar för kraft- och processindustrier baserat på den patenterade förgasningstekniken WoodRoll®.

WoodRoll® har stor bränsleflexibilitet, vilket innebär att processen kan utnyttja lågvärdiga förnybara bränslen utan att kompromissa med processprestanda. Cortus Energys aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North. Mangold Fondkommission, telefon 08-503 01 550, är Bolagets Certified Adviser.